
２０２１年１０月吉日 

会 員 各 位 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

代表理事 住吉廣行 

副会長 上村保弘 

ＰＴリーダー 上原 秀 

 

まつもとユニバーサルデザイン まちづくり講演会 開催のご案内 

拝啓 黄葉の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より活動に

ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、まちづくり委員会主催で下記の通り講演会を開催いたします。大阪ガスに

所属し、様々な地域プロジェクトのプロデュースを行っている山納洋氏と、今後の

松本市まちづくりの指針となる「松本市基本構想 2030（第 11次基本計画）」市民会

議の座長を担いました清泉女子大学教授の山本達也氏をお招きします。まちづくり

を考える上で、貴重な機会となります。皆様のご参加をお願いします。講演会につ

きましては会員企業所属の皆様であれば、どなたでもご参加できます。 

 敬具 

記 

１．日  時  ２０２１年１１月４日（木）１６：００～１８：３０ 

２．場  所  松本商工会議所 ６階会議室 

松本市中央 1-23-1  TEL:(0263)32-5355 

３．内  容  講演・ディスカッション 

○ 山納 洋氏 

大阪ガス(株)エネルギー・文化研究所 都市魅力研究室長 

○ 山本 達也氏 （松本市在住） 

  清泉女子大学 教授 

松本市基本構想 2030（第 11次基本計画）座長   

     以 上 

＊ご出席の有無につきまして１０月２９日（金）までに下記事務局宛ご連絡願います。 

まつもとユニバーサルデザイン研究会 

ＰＴサブリーダー 川上 武志 宛 

        TEL 090 4098 7214：FAX 0263（26）3652 

e-mail: bikei-kawakami@jade.plaia.or.jp  



まつもとＵＤ研究会       FAX ２６－３６５２ 

まちづくり委員会 川上 行き 

 

■セミナー 

ご出席 ・ ご欠席 

                            ※○印をおつけ下さい。 

■ ご出席者名をご記入下さい 

 

 

 

 

お手数ですが１０月２９日（金）までにメール又はＦＡＸにてご返送下さい                                              

e-mail: bikei-kawakami@jade.plaia.or.jp 

FAX: 0263-26-3652 

所属団体名 役職 ご芳名 

   

   

   

   

   


